

# Årsredovisning

---

## *Rippa Nordic AB*

559377-4952

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Ille Sebastian Brodin  
2025-07-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom konsultverksamhet med upphandlingar samt miljöcertifiering, samt köp av utsläppsrätter.

Företaget har sitt säte i Vellinge.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har ökat för att företaget har hjälpt företag att sänka sina transportkostnader och tagit provision på besparingen. företaget har också testat att importera entreprenadmaskiner i från Kina för att se om kvaliteten är godkänd för Europeiska marknaden. Omsättning i bolaget väntas öka väldigt mycket kommande år.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2204-2212
Nettoomsättning	3 883	852	86
Resultat efter finansiella poster	369	88	32
Soliditet %	5	12	11

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	55 039	69 712
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		69 712	-69 712
- Årets resultat			207 600
- Belopp vid årets utgång	25 000	124 751	207 600

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	124 751
<i>Årets resultat</i>	<i>207 600</i>
<i>Summa</i>	<i>332 351</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	332 351
<i>Summa</i>	<i>332 351</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 883 231	851 897
Övriga rörelseintäkter	0	-6 337
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 883 231</b>	<b>845 560</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-2 373 887	-167 484
Övriga externa kostnader	-926 367	-538 219
Personalkostnader	-130 761	-933
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-22 000	-12 833
Övriga rörelsekostnader	-12 900	-1 658
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 465 915</b>	<b>-721 127</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>417 316</b>	<b>124 433</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	117	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-48 884	-36 406
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-48 767</b>	<b>-36 406</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>368 549</b>	<b>88 027</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-99 475	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-99 475</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>269 074</b>	<b>88 027</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-61 474	-18 315
<b>Årets resultat</b>	<b>207 600</b>	<b>69 712</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	130 000	130 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>130 000</i>	<i>130 000</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	75 167	97 167
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>75 167</i>	<i>97 167</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 324 752	0
Andra långfristiga fordringar		797 417	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 122 169</i>	<i>0</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 327 336</b>	<b>227 167</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	684 485
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>0</i>	<i>684 485</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 613 752	42 938
Övriga fordringar		356 206	6 682
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 288	171 549
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>4 055 246</i>	<i>221 169</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 125 934	80 914
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 125 934</i>	<i>80 914</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 181 180</b>	<b>986 568</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 508 516</b>	<b>1 213 735</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	25 000	25 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	124 751	55 039	
Årets resultat	207 600	69 712	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>332 351</i>	<i>124 751</i>	
<b>Summa eget kapital</b>	<b>357 351</b>	<b>149 751</b>	
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	99 475	0	
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>99 475</b>	<b>0</b>	
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4, 5	130 000	190 000
Övriga skulder	4	5 839 904	677 063
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>5 969 904</b>	<b>867 063</b>	
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	60 000	60 000
Leverantörsskulder		1 786 465	90 220
Skatteskulder		73 541	24 810
Övriga skulder		47 380	11 891
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		114 400	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 081 786</b>	<b>196 921</b>	
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>8 508 516</b>	<b>1 213 735</b>	

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	130 000	130 000
Utgående anskaffningsvärden	130 000	130 000
Redovisat värde	130 000	130 000

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	110 000
Utgående anskaffningsvärden	110 000	110 000
Ingående avskrivningar	-12 833	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-22 000	-12 833
Utgående avskrivningar	-34 833	-12 833
Redovisat värde	75 167	97 167

### Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	5 831 134	396 058

Not	5	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 190 000kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	130 000	195 000
------------------------------------	---------	---------

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	60 000	60 000
------------------------------------	--------	--------

Not	6	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
-----	---	---

Boalget har ändrat namn till Rippa Nordic AB och importerar entreprenadmaskiner i från Kina. 2025 kommer att öka omsättningen eftersom vi nu är återförsäljare i hela Europa. försäljningen kommer att ske på [www.rippa-nordic.com](http://www.rippa-nordic.com) i Europa samt i från Centrallagret i Malmö. rippa sidan lanserades 1 augusti 2025.

*UNDERSKRIFTER*

Vellinge

*Ille Sebastian Brodin*

Ille Sebastian Brodin

2025-06-21